
 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/25 

RADY GMINY OBSZA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/237/22 Rady Gminy Obsza w sprawie zarządzenia poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, ze zm. ), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1154, ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 111, ze zm.) – Rada Gminy Obsza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/237/22 Rady Gminy Obsza z dnia 8 września 2022 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasentów § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Obsza w osobach: 

1) Pani Magdalena Gęborys ; 

2) Pani Sylwia Bielak; 

3) Pan Kamil Bździuch; 

4) Pan Piotr Huba;” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Wujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4538


		2025-10-20T12:34:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




